
/

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.57l94 _ 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola Matěchova,Praha 4, Halasova 1069

se sidlem Halasova 1069,I40 00 Praha 4, IČ:613844II

zastoupená ředitelkou Mgr,

a

2/Zhotovitel: ADA PRAHA s.r.o.

se sídlem Družná 6,I43 00 Praha 4,IČ:27098940

OR Praha, spisová složka C.96I35

Zastoup ená j ednatelem Ing.

Předmět

ČIánekz

smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je zatlčtováni účetníchdokladůna záI<ladě objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvkové organizace

v účetnímproglamu firmy Gordic, a to včetně provedení předkontaci a měsíční,

čtvrtletnía ročníúčetnízávěrky.

Součástísmlouvy je ibéžnéporadenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

Cena

ČIánek

za dilLo

3

(I) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvní cenu ve

výši 6.500,00 Kč(slovy: šesttisícpětsetKč) bez započteníDPH.

Případnédodatečnévýdaje vzniklé zhotoviteli nad rámec tétosmlouvy je zhotovitel

oprávněn účtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy

zptacovávané napožádání nad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou položkou.

(2) Cenaje splatrrá na účetzhotovitele do 10 dnů po předložení faktury. V případě

nedodrženítermínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05
oÁ

z předmětné

částky zakaždýden prodlení.

(3) Platbu je možno provéstv hotovosti nebo platebním příkazem na účetzhotovitele

číslo8

Doba plnění, provedení

Článek

prací

4

a dodací lhůty
,

(1) Tato smlouva se uzavftá se na dobu neurčitou s platnostíod 1.2.2018,

Počátečnístavy budou převzaty k 31.1.2018.

(2) Smlouva můžeb}t písemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní

lhŮta je J měsíce a počiná běžetprvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručenívýpovědi druhé smluvní straně. V případě hrubého porušenísmluvních vztallů

můžeb}t smlouva ukončena okamžitě.

Ziotovitel je povinen ke konci platnosti tétosmlouvy předat objednateli zejména: účetní

výkazy - např. Rozvaha, Yýkaz ziskůa ztrát, Hlavní kniha a ostatní účetnísestavy,



inventarizaci zůstatků rozvahových účtů včetně komentáře, veškeré doklady n podklady \

BI archivaci účciních dat 7 účetního SW na datovém nosičipředané objedn atelem pokud

si ji objednatel vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli níže uvedene' podklady pro zpracování účetnictví

běžného mesice nejpozději do 5. pracovního dne následujícíhc měsíce. V období

čtvrtletních uzávěrek bude termín předání domlouván die okolností,

Doklady budou předávány V členění dle požadavků zřizovatele:

Z bankovních účtů vč. komentáře kvýpisy položkám

přijaté vystavené faktury L1 smlouvy 1 uezaplacene' (vč. krycích listů)

unavřeué hotovostní pokladny

rekapitulace mczd v členění dlc středisek, účelových 7n nků n d ru 1th činnosti

a FKSPpříme výdaje

předpis školného

neproplacené faktury ?1 dodací listy za pon-aviny běžného měsíce (veškeré potraviny

přijaté na sklad do konce měsíce)

spotřebu potravin

předpis stravného

předpis pohledávek nájemné a ostatní U'lÍemÍ doklady

Před účetní závěrkou provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazků

apod.

Všechny účetní doklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosů dle středisek.

2 znaků vč. označení finančníchúčelových jakých prostředků je použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu
zákona O účetniclví č 563/l99l Sh. a platných

vyhlášek
ČR

pro
účetnictví příspěvkových organizací zaúčtování obdržených podkladů.

Zároveň bude dbát na metodické hl. m, zřizovatelepokyny Magistrátu Prahy. případně

V neposlední řadě bude db at pokynů objednatele. Pokud by však
tyto byly V rozporu

S účetnímí předpisy, popň nařízeními nadřízených složek. má zhotovitel povinnost na

tu Lu skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokud objednatel hudc na svých pokyoech

7hntnviteletrvat v písemné formě, JSOU tyto pro
7áva7né .I e však oprávněn na

příslušném účetním dokladu provést písemný záznam.

Veškeré převzaté podklady a zpracovaný měsíc ve strojopisné verzi a i aktuálním

archivem dat na datovém nosiči (v případě vyžádání) pro potřeby
zřizovatele

předá

7 dnů nhdržení
objednateli nejpozději do pracovních po podkladů

(5) Opatření ' 'ící vyplyvaj Z normy O GDPR.

Předávání a vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupi su, Tímto podpisem

ob j ednatel zároveň potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotov1telem. Zhotovitel se

zavazuje, po dobu zpracování, uchovávat veškeré
převzaté doklady s osobními

údaji

v uzamčene'm arehivačním VT zhotovitele úniku datprostoru. JC zabezpečena proti

heslem a SW i šifrování dat zřizovateli či na MHMPpříhodným Případné přeposílaných

je V kompetenci poskytovatele SW firmy Gordi ei

Článek 5

odpovědnosti

za formální a finančních(1) Objednatel zodpovídá správnost, úplnost jednoznačnost

dokladů včetně příloh
ai

rozpisu
dle (31.4 odst. 3. Dále zodpovídá za spravne a včasné

zatřídění majetku, provádění
inventarizací a řádnou arcliiva ci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za včasné a správné zaúčtování všech účetních dokladů

a ZB vzniklé účtovánímpředložených objednatelem případné škody nesprávným

s Výjimkou převzetí odpovědnosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



l
ČUneto

Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel se zavazlje zachovávat mlčenlivosto skutečnostech, o kterých se

dozvěděl v souvislosti s ročinnostíp objednatele, a to i po ukončeníplatnosti této

smlouvy.

(2) Případná itprava smluvní ceny (rozšířenírozsahu, zvýšenípracnosti zpracováttt)

bude řešena písemným dodatkem k této smlouvě.

Cena se bude zvyšovat, pokud míra inflace za uplynulé období od data poslední úpravy

ceny zaznamená nárust o 30Á avice.

Čtánekl

závérečnáustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních pro každouze stran. Zmény a

dodatky k této smlouvě jsou možnépouze písemnou iormou po podpisu oběma

stranami.

(2) Yztahy neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními Občanskéhopopř..

obchodního zákoníku.

(3) Na důkaz souhlasu s obsahem tétosmlouvy připojují obě strany svépodpisy.

(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tétosmlouvy v registru imtuv'zřiieným podle

zákonač.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

Y Praze, dne 31.1.2018

MATEŘ§KÁ Šxot-lMATĚcHovA

Halasova1069 /
'440 ha / L,

za objednatele zazhotovitele
_",r,."i, ..:.

cí

.I
,.

9 -"i

':
]

.1 ' :- ,i
';' '. "..

i
:
,
i:

i
3
:.
"

",
I

_

l

:
;
,"
,
*
;
,
;
"

h
l_,

o'.-

_r:,i

, ,.,.

,j

-.

'
"'-

i
_;ť.,

'"
i'",,;:

-a:';1l

, ,,,1,.. §J
,t',"


